cius terre fue, Francis et Anglis, Scotis et Galweienfibus, falutem. Sciant clerici

et laici, prefentes et pofteri, Me Dedifle, et hac carta mea Confirmaffe, Deo et

San6k> Kentegerno, et Epifcopatui Glafguenfi, Conclud et Cadder et Badermonoc,

cum univerfis earundem terrarum pertinenciis et divifis ; Pro falute anime mee, et

pro animabus anteceflbrum meorum omnium et fucceflbrum ; et nominatim pro

animabus regis David avi mei, et Comitis Henrici patris mei, et regis Malcolmi fra-
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tris mei, qui eafdem terras prenominato Epifcopatui dedit et concellit in elimofinam

perpetuam, liberas et quietas et folutas ab omni fervitio et confuetudine et feculari

exaclione, et omnium hominum calumpnia ; Sicut aliqua elimofina in regno meo

liberius et quietius poffidetur ; David fratre meo idem ex parte fua plenarie conce-

dente, et hoc coram me confitente. Testibus hiis, Johanne Abbate de Kelcho,

Olberto Abbate de Jeddburgh, Comite Waldevo, Comite Duncano, Ricardo de

Morvilla Conftabulario, Ricardo Capellano, Philippo Camerario, David Olifard,

Willelmo de Veteriponte, Philippo de Coleville, Gilleberto filio Richardi, Willel-

rao de Haia Pincema, Gilleberto de Umframville, Apud Striveline.

CARTA WILLIELMI REGIS DE BALLAYN.

Willielmus Dei gratia Rex Scottorum, Epifcopis, Abbatibus, Comitibus, Ba-

ronibus, Jufticiariis, Vicecomitibus, Miniflris, et omnibus probis hominibus tocius

terre fue, clericis et laicis, falutem : Sciant prefentes et futuri Me, pro exceffibus

a me et a meis per me, San6to Kentegerno et ecclefie Glaiguenfi poll decefTum En-

gelrami Epifcopi illatis, Dedifle et ConceffuTe, et hac carta mea confirmafle Deo et

San£lo Kentegerno et ecclefie Glalguenfi, et Jocelino Glalguenfi Epifcopo, et uni-

verfis Epifcopis ejufdem et fuccefibribus, ad incrementum Epifcopatus de Glalgu,

Balain per re6las divifas fuas, tenendam in liberam et perpetuam elimofinam, in

bofco et piano, in terris et aquis, in pratis et pafcuis, et omnibus juftis pertinenciis

fuis, ita libere et quiete, plenarie et honorifice, ficut abas terras ejufdem Epifcopa-

tus, liberius, quietius, plenius et honorificentius tenent. Teste et concedente

David fratre meo, Waltero de Bidun Cancellario, Johanne Abbate de Kelcho, Ri-

cardo de Morvilla Conftabulario, Roberto de Brus, Willielmo de Veteri ponte,

Galfrido de Malevilla Julliciario, Willielmo de Lindefeia, Philippo de Valunis,

Roberto filio Wernebaldi, Herberto de Maccufwell, Edwardo de Leftalrich, Ro-

berto de Bercheli, Roberto de Bofevilla, Adam de Stanford, Ivone de Croflibi,

Apud Linlidqu.

CARTA WILLIELMI CUMIN DE TERRIS DE MUKROFT.

W. Cumin omnibus amicis et hominibus fuis has literas videntibus, falutem
:

Sciant prefentes et futuri, Me in prefentia Domini regis Willielmi et curie fue

apud Alith, quietum clamalfe pro me et heredibus meis in perpetuum, Deo et
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San&o Kentegerno, et Willielmo Epifcopo Glafguenfi, et fucceflbribus fuis in per-

petuum, Totum jus quod dicebam et credebam me habere in terra ilia que dicitur

Mukraht, unde loquela fuit inter prediclum Epifcopum et me ; Quam terrain ego

dicebam effe de Kerkentulaht, et quam Epifcopus dicebat effe de Balain : Quare
volo, et per banc cartam meam concedo, ut prediftus Epifcopus et fiicceffores ejus

in perpetuum habeant et teneant predi&am terrain de Mukrath cum juflis perti-

nenciis fuis, liberam et quietam pro me et heredibus meis in perpetuum, ab omni

jure quod dicebam me habere in predi&a terra. Testibus Ricardo de Prebends

clerico domini regis, Philippo de Munbray, Engelramo de Bailloel, Johanne de

Wiltun, Philippo de Coleville, Johanne de Graham, Rogero de la Kerneill [Ker-

myle ?] Ricardo Revel, David Marefcallo et multis aliis.

CARTA WILLIELMI REGIS DE MUKRAHT.

W. Dei gratia Rex Scottorum, omnibus probis hominibus tocius terre hie, clericis

et laicis, falutem. Sciant prefentes et futuri, Willielmum Cumin in prefentia mea

et in curia mea, quietum clamaffe pro fe et heredibus fuis in perpetuum, Deo et

San£lo Kentegerno, et Willielmo Epifcopo Glafguenfi et fucceflbribus fuis in per-

petuum, totum jus quod idem Willielmus Cumin dicebat et credebat fe habere in terra

ilia que dicitur Mucraht, unde loquela fuit inter prediftum Willielmum Epifcopum

et predi£lum Willielmum Cumin; Quam terrain idem Willielmus Cumin dicebat efl'e

de Kirkentulaht, et quam prediclus Epifcopus dicebat efle de Balain'; Et quam ego

ad quietanciam illam ratam et firmam habeo et concedo, et hac carta mea confirmo.

Quare volo et firmiter precipio ut prediftus Willielmus Epifcopus et fucceflbres

fui in perpetuum, habeant et teneant predicStam terrain de Muncrath cum juflis per-

tinenciis fuis, liberam et quietam pro predi6lo Willielmo et heredibus fuis in per-

petuum, ab omni jure quod idem Willielmus Cumin dicebat vel credebat fe habere

in predic\a terra ; Sicut carta ipfius Willielmi Cumin teftatur. Testibus E. Ab-
bate de Kelkou, Comite Patricio, Alano filio Rolandi Conilabulario meo, Roberto